（様式１）
発　第　　　　　　　号
令和　　　　年　　　月　　　日

沖縄県立総合教育センター　所長　殿

県立　　　　　　　　　　　　　高等学校
校　長
（公印省略）

施　設　見　学　申　込　書

下記の通り施設見学を申し込みます。

記

１．見学希望施設名：沖縄県立総合教育センター産業教育班（産業技術教育センター）

２．申込責任者　　　　　　　　　         　    　（電話番号　　         　　　　　）

３．希望月日と時間帯
	希望
	実施日・時間帯
	学科名
	学年：組
	生徒数

	第1希望
	   月　　日    時   分
から
   月　　日    時   分

	第2希望
	   月　　日    時   分
から
   月　　日    時   分

	第3希望
	   月　　日    時   分
から
   月　　日    時   分

（センター使用）

（様式２）
施　設　見　学　計　画　書

沖縄県立総合教育センター　所長　殿

令和　　　 　年 　　　月　 　　日

学 校 名

申込責任者

電話番号

１．施設名：沖縄県立総合教育センター産業教育班（産業技術教育センター）

２．見学日時・生徒数
	実　　　習　　　日
	実　　習　　生　　徒　　数

	 令和　　　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日）

          時　　　　分　～　　　　時　　　分
	科　名（　　　　　　　　　）

（　　 ）年（ 　　）組
	  男子（　　　　）
  女子（　　　　）
　　計（　　　　）

３．引率者名
	職　名
	引　　率　　者　　名
	職　名
	引　　率　　者　　名

４．見学テーマ等
	見学の目的

	  見学内容

[bookmark: _GoBack]